SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013

Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 20 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
8.11.13 - 12:58 Rezultati
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(:8:56.69 CREVAR, Aleksandra DP Zrenjanin 16.3.13
Nationalni Rekord za devojke do 10 godinal0:53.30 MIJATOV, Ines PRO Pancevo 21.12.85
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(:8:58.76 = CREVAR, Anja DP Zrenjanin 16.3.13
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 8:55.54 VUKANOVIC, Tijana VOJ Novi Sad 24.2.12
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(:9:01.47 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 9.11.12
3penaHvH KYT 3P SRB Otvoreno 8:29.29 ODER, TjaSa SLO 3peraHnH 9.11.12
3penaHnH KYT 3P SRB - 12 9:01.47 LUPEBAP, Ana SRB 3peraHnH 9.11.12
3perbaHnH KYTMN 3P SRB - 14 8:49.77 NATLACEN, Gaja SLO 3peraHnH 11.11.11
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. NATLACEN, Gaja 97 PK Fuzinar 8:4250 797
100m: 1:03.03 1:03.03 300m: 3:12.89 1:.05.41 500m: 5:25.16 1:06.03 700m: 7:37.72 1:06.31
200m: 2:07.48 1:04.45 400m: 4:19.13 1:06.24 600m: 6:31.41 1:06.25 800m: 8:42.50 1:04.78
2. DJURIC, Jovana 99  Plivacki Klub --Swim Star- Bec 8:54.22 746
nacionalni rekord
100m: 1:04.67 1:04.67 300m: 3:19.84 1:07.47 500m: 5:33.76 1:06.89 700m: 7:48.45 1:07.69
200m: 2:12.37 1:07.70 400m: 4:26.87 1:07.03 600m: 6:40.76 1:07.00 800m: 8:54.22 1:05.77
3. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 8:59.63 723
100m: 1:04.64 1:04.64 300m: 3:20.31 1:07.73 500m: 5:35.76 1:07.75 700m: 7:52.49 1:08.31
200m: 2:12.58 1:07.94 400m: 4:28.01 1:07.70 600m: 6:44.18 1:08.42 800m: 8:59.63 1:07.14
4. CREVAR, Anja 00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 8:59.64 723
100m: 1:03.29 1:03.29 300m: 3:16.68 1:07.69 500m: 5:32.91 1:07.86 700m: 7:51.52 1:10.37
200m: 2:08.99 1:05.70 400m: 4:25.05 1:08.37 600m: 6:41.15 1:08.24 800m: 8:59.64 1:08.12
5. LOGVINOVA, Oxana 99 Moscow 9:02.38 712
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 3:22.89 1:09.40 500m: 5:39.40 1:08.38 700m: 7:56.26 1:08.11
200m: 2:13.49 1:08.61 400m: 4:31.02 1:08.13 600m: 6:48.15 1:08.75 800m: 9:02.38 1:06.12
6. TERAN, Ajda 98 Slovenija 9:06.24 697
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:22.31 1:09.13 500m: 5:40.35 1:08.83 700m: 7:58.98 1:09.23
200m: 2:13.18 1:07.64 400m: 4:31.52 1:09.21 600m: 6:49.75 1:09.40 800m: 9:06.24 1:07.26
7. MILETIC, Kristina 00  Zagrebaeki Pk 9:25.47 629
100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:27.45 1:10.97 500m: 5:50.60 1:11.58 700m: 8:14.23 1:10.93
200m: 2:16.48 1:11.24 400m: 4:39.02 1:11.57 600m: 7:03.30 1:12.70 800m: 9:25.47 1:11.24
8. BABIC, Andjela 99  Plivacki Klub --Swim Star- Bec 9:27.71 621
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:27.74 1:11.18 500m: 5:51.42 1:11.89 700m: 8:17.08 1:12.77
200m: 2:16.56 1:10.95 400m: 4:39.53 1:11.79 600m: 7:04.31 1:12.89 800m: 9:27.71 1:10.63
9. PRASKALO, Natasa 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 9:39.13 585
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:33.68 500m: 5:59.95 1:12.89 700m: 8:27.19 1:13.79
200m: 400m: 4:47.06 1:13.38 600m: 7:13.40 1:13.45 800m: 9:39.13 1:11.94
10. JOVANOVIC, Nina 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:40.35 581
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:34.10 1:13.58 500m: 5:59.95 1:12.39 700m: 8:26.63 1:13.55
200m: 2:20.52 1:13.09 400m: 4:47.56 1:13.46 600m: 7:13.08 1:13.13 800m: 9:40.35 1:13.72
11. GAVRILOV, Milica 01 ASVLinz 9:48.21 558
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:39.23 1:14.87 500m: 6:08.00 1:14.99 700m: 8:36.47 1:14.67
200m: 2:24.36 1:14.32 400m: 4:53.01 1:13.78 600m: 7:21.80 1:13.80 800m: 9:48.21 1:11.74
12. PLAVSIC, Ilvana 00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 9:50.56 552
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:34.48 1:13.74 500m: 6:04.56 1:15.33 700m: 8:35.78 1:15.62
200m: 2:20.74 1:12.38 400m: 4:49.23 1:14.75 600m: 7:20.16 1:15.60 800m: 9:50.56 1:14.78
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 20, Zenski, 800m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

13. HADJINI, Lucija 98  Zagrebaeki Pk 9:51.76 548
100m: 1:05.69 1:05.69  300m: 3:34.02 1:15.86  500m: 6:07.59 1:17.32  700m: 8:38.01 1:14.99
200m: 2:18.16 1:12.47  400m: 4:50.27 1:16.25  600m: 7:23.02 1:1543  800m: 9:51.76 1:13.75

14. DEBETIC, Nika 00  Zagrebaeki Pk 9:58.88 529
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:36.96 1:15.04 500m: 6:08.63 1:15.76 700m: 8:42.56 1:17.32
200m: 2:21.92 1:13.55 400m: 4:52.87 1:15.91 600m: 7:25.24 1:16.61 800m: 9:58.88 1:16.32

15. MITIC, Jovana 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 10:01.52 522

100m: 1:10.76 1:10.76 300m: 3:43.38 1:16.73 500m: 6:15.43 1:15.70 700m: 8:47.52 1:15.47
200m: 2:26.65 1:15.89 400m: 4:59.73 1:16.35 600m: 7:32.05 1:16.62 800m: 10:01.52 1:14.00

16. PEKOVIC, Zvezdana 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:04.75 514
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:40.06 1:18.72 500m: 6:13.13 1:18.09 700m: 8:49.88 1:16.44
200m: 2:21.34 1:13.34 400m: 4:55.04 1:14.98 600m: 7:33.44 1:20.31 800m: 10:04.75 1:14.87

17. OMICEVIC, Andrea 98  Zagrebaeki Pk 10:0559 512
100m: 1:07.47 1:07.47  300m: 3:33.40 1:13.79  500m: 6:07.34 1:18.36  700m: 8:47.44 1:25.94
200m: 2:19.61 1:12.14  400m: 4:48.98 1:1558  600m: 7:21.50 1:14.16  800m: 10:05.59 1:18.15

18. SOSTAREC, Milica 97  Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:13.13 493
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:45.42 1:17.80 500m: 6:21.17 1:17.20 700m: 8:57.50 1:17.82
200m: 2:27.62 1:16.96 400m: 5:03.97 1:18.55 600m: 7:39.68 1:18.51 800m: 10:13.13 1:15.63

19. VUJACIC, Ilvana 96 Vojvodina N.Sad 10:13.40 492
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:40.29 1:16.16 500m: 6:15.94 1:19.07 700m: 8:55.21 1:18.87
200m: 2:24.13 1:14.63 400m: 4:56.87 1:16.58 600m: 7:36.34 1:20.40 800m: 10:13.40 1:18.19

20. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 10:15.91 486
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:41.53 1:17.85 500m: 6:18.19 1:19.31 700m: 8:57.57 1:20.05
200m: 2:23.68 1:15.34 400m: 4:58.88 1:17.35 600m: 7:37.52 1:19.33 800m: 10:15.91 1:18.34

21. GAZDIC, Danica 01  Plivacki klub "Polet" Sombor 10:23.59 469
100m: 1:12.52 1:12.52 300m: 3:48.60 1:18.79 500m: 6:28.06 1:20.05 700m: 9:07.34 1:19.55
200m: 2:29.81 1:17.29 400m: 5:08.01 1:19.41 600m: 7:47.79 1:19.73 800m: 10:23.59 1:16.25

22. NINKOVIC, Milica 01  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 10:34.37 445
100m: 1:13.98 1:13.98  300m: 3:55.12 1:21.79  500m: 6:38.20 1:21.63  700m: 9:18.16 1:18.89
200m: 2:33.33 1:19.35  400m: 5:16.57 1:21.45  600m: 7:59.27 1:21.07  800m: 10:34.37 1:16.21

23. JEJINA, Teodora 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:45.30 423
100m: 1:14.23 1:14.23 300m: 3:57.76 1:22.71 500m: 6:42.44 1:22.13 700m: 9:27.28 1:22.58
200m: 2:35.05 1:20.82 400m: 5:20.31 1:22.55 600m: 8:04.70 1:22.26 800m: 10:45.30 1:18.02

24. DZENOPOLJAC, Andjela 97  Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:54.29 406
100m: 1:14.76 1:14.76  300m: 4:00.49 1:23.75  500m: 6:46.47 1:22.92  700m: 9:31.25 1:22.45
200m: 2:36.74 1:21.98  400m: 5:23.55 1:23.06  600m: 8:08.80 1:22.33  800m: 10:54.29 1:23.04

25. LADANJI, Lili 99 Pk Senta 11:03.67 389
100m: 1:14.80 1:14.80 300m: 4:02.61 1:24.21 500m: 6:52.53 1:24.70 700m: 9:43.03 1:25.03
200m: 2:38.40 1:23.60 400m: 5:27.83 1:25.22 600m: 8:18.00 1:25.47 800m: 11:03.67 1:20.64

26. JECANSKI, Jovana 03  Plivacki Klub --Swim Star- Bec 11:04.46 387

100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:05.14 1:23.68 500m: 6:52.97 1:24.30 700m: 9:42.42 1:24.69
200m: 2:41.46 1:23.75 400m: 5:28.67 1:23.53 600m: 8:17.73 1:24.76 800m: 11:04.46 1:22.04

27. HORVAT, Laura 97  Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:05.59 385
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 4:03.41 1:24.89 500m: 6:54.77 1:25.54 700m: 9:44.78 1:24.75
200m: 2:38.52 1:23.57 400m: 5:29.23 1:25.82 600m: 8:20.03 1:25.26 800m: 11:05.59 1:20.81

28. BOZIC, Slavica 99 PK,Valis"Valjevo 11:34.24 339
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:09.45 1:27.61 500m: 7:06.44 1:29.24 700m: 10:04.33 1:28.65
200m: 2:41.84 1:25.79 400m: 5:37.20 1:27.75 600m: 8:35.68 1:29.24 800m: 11:34.24 1:29.91
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Rang G.R. Vreme Bodova

29. BABIC, Teodora 03  Plivacki Klub --Swim Star- Bec 11:43.51 326
100m: 1:22.20 1:22.20 300m: 4:20.61 1:28.96 500m: 7:18.51 1:29.37 700m:; 10:16.47 1:28.84
200m: 2:51.65 1:29.45 400m: 5:49.14 1:28.53 600m: 8:47.63 1:29.12 800m: 11:43.51 1:27.04

DSQ DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,Valis"Valjevo
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 4:11.76 1:28.31 500m: 7:10.50 1:30.30 700m: 10:08.24 1:28.06
200m: 2:43.45 1:27.55 400m: 5:40.20 1:28.44 600m: 8:40.18 1:29.68 800m:

13 - 14 godina

1. DJURIC, Jovana 99  Plivacki Klub --Swim Star- Bec 8:54.22 746
nacionalni rekord

100m: 1:04.67 1.04.67 300m: 3:19.84 1:.07.47 500m: 5:33.76 1:06.89 700m: 7:48.45 1:07.69
200m: 2:12.37 1:07.70 400m: 4:26.87 1:07.03 600m: 6:40.76 1:07.00 800m: 8:54.22 1:05.77

2. CREVAR, Anja 00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 8:59.64 723
100m: 1:03.29 1:03.29 300m: 3:16.68 1:07.69 500m: 5:32.91 1:07.86 700m: 7:51.52 1:10.37
200m: 2:08.99 1:05.70 400m: 4:25.05 1:08.37 600m: 6:41.15 1:08.24 800m: 8:59.64 1:08.12

3. LOGVINOVA, Oxana 99 Moscow 9:02.38 712
100m: 1:04.88 1.04.88 300m: 3:22.89 1:09.40 500m: 5:39.40 1:08.38 700m: 7:56.26 1:08.11
200m: 2:13.49 1:08.61 400m: 4:31.02 1:08.13 600m: 6:48.15 1:08.75 800m: 9:02.38 1:06.12

4. MILETIC, Kristina 00 Zagrebaeki Pk 9:25.47 629
100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:27.45 1:10.97 500m: 5:50.60 1:11.58 700m: 8:14.23 1:10.93
200m: 2:16.48 1:11.24 400m: 4:39.02 1:11.57 600m: 7:03.30 1:12.70 800m: 9:25.47 1:11.24

5. BABIC, Andjela 99  Plivacki Klub --Swim Star- Bec 9:27.71 621
100m: 1:05.61 1:05.61  300m: 3:27.74 1:11.18  500m: 5:51.42 1:11.89  700m: 8:17.08 1:12.77
200m: 2:16.56 1:10.95  400m: 4:39.53 1:11.79  600m: 7:04.31 1:12.89  800m: 9:27.71 1:10.63

6. PRASKALO, Natasa 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 9:39.13 585
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:33.68 500m: 5:59.95 1:12.89 700m: 8:27.19 1:13.79
200m: 400m: 4:47.06 1:13.38 600m: 7:13.40 1:13.45 800m: 9:39.13 1:11.94

7. PLAVSIC, lvana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 9:50.56 552

100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:34.48 1:13.74 500m: 6:04.56 1:15.33 700m: 8:35.78 1:15.62
200m: 2:20.74 1:12.38 400m: 4:49.23 1:14.75 600m: 7:20.16 1:15.60 800m: 9:50.56 1:14.78

8. DEBETIC, Nika 00  Zagrebaeki Pk 9:58.88 529
100m: 1:08.37 1.08.37 300m: 3:36.96 1:15.04 500m: 6:08.63 1:15.76 700m: 8:42.56 1:17.32
200m: 2:21.92 1:13.55 400m: 4:52.87 1:15.91 600m: 7:25.24 1:16.61 800m: 9:58.88 1:16.32

9. PEKOVIC, Zvezdana 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:04.75 514

100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:40.06 1:18.72 500m: 6:13.13 1:18.09 700m: 8:49.88 1:16.44
200m: 2:21.34 1:13.34 400m: 4:55.04 1:14.98 600m: 7:33.44 1:20.31 800m: 10:04.75 1:14.87

10. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 10:15.91 486
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:41.53 1:17.85 500m: 6:18.19 1:19.31 700m: 8:57.57 1:20.05
200m: 2:23.68 1:15.34 400m: 4:58.88 1:17.35 600m: 7:37.52 1:19.33 800m: 10:15.91 1:18.34

11. LADANUJI, Lili 99 Pk Senta 11:03.67 389
100m: 1:14.80 1:14.80 300m: 4:02.61 1:24.21 500m: 6:52.53 1:24.70 700m: 9:43.03 1:25.03
200m: 2:38.40 1:23.60 400m: 5:27.83 1:25.22 600m: 8:18.00 1:25.47 800m: 11:03.67 1:20.64

12. BOZIC, Slavica 99 PK,Valis"Valjevo 11:34.24 339
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:09.45 1:27.61 500m: 7:06.44 1:29.24 700m: 10:04.33 1:28.65
200m: 2:41.84 1:25.79 400m: 5:37.20 1:27.75 600m: 8:35.68 1:29.24 800m: 11:34.24 1:29.91

DSQ DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,Valis"Valjevo
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 4:11.76 1:28.31 500m: 7:10.50 1:30.30 700m: 10:08.24 1:28.06
200m: 2:43.45 1:27.55 400m: 5:40.20 1:28.44 600m: 8:40.18 1:29.68 800m:
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12 godina i mladi
1. GAVRILOV, Milica

100m: 1:10.04 1:10.04

200m: 2:24.36 1:14.32
2. MITIC, Jovana

100m: 1:10.76 1:10.76

200m: 2:26.65 1:15.89
3. GAZDIC, Danica

100m: 1:12.52 1:12.52

200m: 2:29.81 1:17.29
4. NINKOVIC, Milica

100m: 1:13.98 1:13.98

200m: 2:33.33 1:19.35
5. JEJINA, Teodora

100m: 1:14.23 1:14.23

200m: 2:35.05 1:20.82
6. JECANSKI, Jovana

100m: 1:17.71 1:17.71

200m: 2:41.46 1:23.75
7. BABIC, Teodora

100m: 1:22.20 1:22.20

200m: 2:51.65 1:29.45

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

01
3:39.23
4:53.01

01
3:43.38
4:59.73

01
3:48.60
5:08.01

01
3:55.12
5:16.57

02
3:57.76
5:20.31

03
4:05.14
5:28.67

03
4:20.61
5:49.14

ASV Linz
1:14.87 500m: 6:08.00 1:14.99
1:13.78 600m: 7:21.80 1:13.80

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
1:16.73 500m: 6:15.43 1:15.70
1:16.35 600m: 7:32.05 1:16.62

Plivacki klub "Polet" Sombor
1:18.79 500m: 6:28.06 1:20.05
1:19.41 600m: 7:47.79 1:19.73

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
1:21.79 500m: 6:38.20 1:21.63
1:21.45 600m: 7:59.27 1:21.07

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

1:22.71 500m: 6:42.44 1:22.13
1:22.55 600m: 8:04.70 1:22.26

Plivacki Klub --Swim Star- Bec
1:23.68 500m: 6:52.97 1:24.30
1:23.53 600m: 8:17.73 1:24.76

Plivacki Klub --Swim Star- Bec
1:28.96 500m: 7:18.51 1:29.37
1:28.53 600m: 8:47.63 1:29.12

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

9:48.21
8:36.47
9:48.21

10:01.52
8:47.52
10:01.52

10:23.59
9:07.34
10:23.59

10:34.37
9:18.16
10:34.37

10:45.30
9:27.28
10:45.30

11:04.46
9:42.42
11:04.46

11:43.51
10:16.47
11:43.51

558
1:14.67
1:11.74

522
1:15.47
1:14.00

469
1:19.55
1:16.25

445
1:18.89
1:16.21

423
1:22.58
1:18.02

387
1:24.69
1:22.04

326
1:28.84
1:27.04
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